Espátula CHEMITOOL profesional fabricada en acero
inoxidable de alta calidad, máxima durabilidad sin deterioro.
Hoja afilada, alineada y pulida, excelente flexibilidad y
comodidad durante el trabajo (sin holgura).
Mango bimaterial muy ergonómico.
Para trabajos de acabado.
ESPÁTULA ACERO INOXIDABLE
 Resistente al desgaste. Hoja de acero inoxidable de alta
calidad. En ángulo, enrasado y pulido.
 Revoca, alisa, rellena flexible y cómodamente grietas o
clavos salientes.
 Versátil y ligera. Mango ergonómico bimaterial con base y
núcleo de aluminio, suave al tacto.
CAMPOS DE APLICACIÓN
 Enlucido
 Alisados
 Relleno de grietas
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
MKT02/24
1/2
REV00
SAP CHT200601000320 CHT200601000500 CHT200601000750 CHT200601001000 CHT200601001250 CHT200601001500
Material del
mango Bimaterial Bimaterial Bimaterial Bimaterial Bimaterial Bimaterial
Material de la
lamina Acero Inoxidable Acero Inoxidable Acero Inoxidable Acero Inoxidable Acero Inoxidable Acero Inoxidable
Ancho de la lamina 32mm 50mm 75mm 100mm 125mm 150mm
SAP Descripción EAN
CHT200601000320 ESPATULA ACERO INOXIDABLE 32MM
MANGO GOMA ERGO 5604630166546
CHT200601000500 ESPATULA ACERO INOXIDABLE 50MM
MANGO GOMA ERGO 5604630166553
CHT200601000750 ESPATULA ACERO INOXIDABLE 75MM
MANGO GOMA ERGO 5604630166560
CHT200601001000 ESPATULA ACERO INOXIDABLE 100MM
MANGO GOMA ERGO 5604630166577
CHT200601001250 ESPATULA ACERO INOXIDABLE 125MM
MANGO GOMA ERGO 5604630166584
CHT200601001500 ESPATULA ACERO INOXIDABLE 150MM
MANGO GOMA ERGO 5604630166591
Nota: La información técnica facilitada, verbalmente o por escrito, se basa en nuestros conocimientos actuales y debe considerarse como una colaboración no vinculante. El uso del
producto escapa a nuestro control, por lo que declinamos toda responsabilidad por el uso inadecuado del producto. El cliente es responsable de confirmar y evaluar (mediante pruebas)
si el producto es adecuado para el proceso y el tipo de uso en cuestión. Nuestro propósito es exclusivamente garantizar la calidad de los productos de acuerdo con nuestras normas.
REFERENCIAS
MKT02/24
2/2
REV00